
Pirmo reizi Latvijā – piedzīvojums bērniem
ar nakšņošanu zinātnes centrā
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Ventspils zinātnes centrs VIZIUM piedāvā 11 – 15 gadus veciem bērniem vēl nebijušu piedzīvojumu – nakts zinātnes misiju! Skolēni kļūs par jaunajiem pētniekiem, kuriem, darbojoties

ekspozīcijas zālē, ar robotiņiem, VR brillēm, Roblox, kā arī veicot atraktīvus un radošus STEM uzdevumus pa visu zinātnes centru, būs jāīsteno īpaša misija – jāizglābj Zināšanu kodola ierīce.

Pasākums norisināsies no 12. marta plkst. 18.00 līdz 13. marta plkst. 12.00 Ventspils zinātnes centrā VIZIUM, Rūpniecības ielā 2. Pietiekties iespējams līdz 8. martam, aizpildot anketu

šeit: www.adre.se/anketanaktsmisija. Vietu skaits ierobežots!

Pasākuma “VIZIUM nakts zinātnes misija” programma:

12. marts

Plkst. 17.45 – 18.00 ierašanās, reģistrēšanās VIZIUM foajē.

Plkst. 18.00 – 18.45 iekārtošanās, kārtības noteikumu instruktāža. Dalībnieki tiek iepazīstināti ar pasākuma plānu un nakts zinātnes misijas leģendu par Zināšanu kodola ierīci…

Plkst. 18.45 – 19.30 jaunie pētnieki uzsāk misijas īstenošanu, grupās veicot interesantus STEM uzdevumus, kas izvietoti pa visu zinātnes centru.

Plkst. 19.30 – 21.00 sasniegt misijas mērķi neizdodas tik viegli, kā sākotnēji šķitis! Skolēniem jādodas darboties ar VR brillēm, robotiem, MakeyMakey, kā arī jāveido video, lai tiktu soli

tuvāk misijas atrisinājumam.

Plkst. 21.00 – 21.30 vakariņas – lai turpinātu misiju, jaunajiem pētniekiem jāuzņem enerģija!

Plkst. 21.30 – 22.15 naksnīgais zinātnes šovs atelpas brīdim.

Plkst. 22.15 – 23.30 jaunie pētnieki saprot, ka Zināšanu kodola ierīci neizdosies glābt neiesaistot VIZIUM eksponātus. Misijas turpinājums – piedzīvojums VIZIUM ekspozīcijas zālē!

Plkst. 23.30 – 00.00 jaunie pētnieki gatavojas naktsmieram.

Plkst. 00.00 – 8.00 naktsmiers – misijas atrisinājums jau pavisam tuvu, bet pirms tam pētniekiem jāatpūšas.

13. marts

Plkst. 8.00 – 9.00 mošanās, rīta vingrošana, brokastis.

Plkst. 9.00 – 10.30 jaunie pētnieki dalās 2 grupās, lai nokļūtu līdz misijas atrisinājumam, jādarbojas ar mākslīgā intelekta rīkiem vai Roblox.

Plkst. 10.30 – 11.40 bērni kopīgiem spēkiem ir nonākuši līdz misijas noslēgumam, par ko saņem godam nopelnīto sertifikātu. Draudzīgu mirkļu iemūžināšana fotostūrītī, mielošanās ar

picu.

Plkst. 11.40 – 12.00 VIZIUM nakts zinātnes misijas noslēgums, došanās mājās.

Dalībniekiem uz pasākumu līdzi jāņem savs paklājiņš (piemēram, sporta paklājiņš) vai matracis, guļammaiss vai sega, spilvens, dvielis, personīgās higiēnas piederumi. Meitenes un zēni

nakšņos atsevišķās zālēs pedagoga uzraudzībā.

Dalības maksa par pasākumu ir 59 EUR. Samaksa jāveic līdz 11. martam zinātnes centra VIZIUM kasē vai ar pārskaitījumu (izvēloties veikt maksājumu ar pārskaitījumu, rēķins tiks nosūtīts

9. martā). Piesakot pasākumam 2 vai vairāk bērnus (māsas, brāļus vai draugus) visiem tiks piemērota 10% atlaide!

Ar dalībnieka vecākiem tiks slēgts līgums. Līgums kopā ar iekšējās kārtības noteikumiem katra dalībnieka vecākam/aizbildnim tiks nosūtīts e-pastā, kad tiks veikta pieteikuma apstiprināšana.

Pēc pieteikuma saņemšanas ar katru dalībnieka vecāku e-pastā sazināsies VIZIUM pārstāvis. Neskaidrību gadījumā sazināties ar Bērnu un jauniešu izglītības programmu vadītāju Gunu

Stepiņu pa tālr. 28632351, e-pasts: guna.stepina@ventspils.lv.

Informējam, ka zinātnes centra VIZIUM rīkoto pasākumu un apmācību laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un

intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti zinātnes centra VIZIUM mājas lapā www.vizium.lv, kā arī sociālajos tīklos Facebook,

Instagram un TikTok.
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